お客様各位

2017 年 9 月 4 日

株式会社エコ配

「代引きサービス」追加のお知らせ

〜Yahoo!ショッピング向け宅配便サービス「エコプラス EC」に新機能追加〜

平素は「エコロジー＆エコノミー」新発想の格安宅配便、株式会社エコ配をお引き立て

いただき誠にありがとうございます。

2017 年 9 月 4 日より Yahoo!ショッピング向け宅配便サービス「エコプラス EC」に、「代引き

サービス」機能が追加されましたので、お知らせいたします。

＜サービス開始日＞

2017 年 9 月 4 日（月）

＜新機能＞

従来の宅配便サービス「エコプラス EC」に、商品の配送と引き換えに販売代金を集金し、

後日当社からお客様に商品代金をお振込するサーピスが追加されました。

サービス追加に伴う料金の変更はございません。

＜代引き手数料＞

商品単価	 代引き手数料

30,000 円以下	 300 円（税抜き）

100,000 円以下	 500 円（税抜き）

200,000 円以下	 800 円（税抜き）

300,000 円以下	 900 円（税抜き）

※ 50,000 円超の商品の場合は、別途収入印紙代が必要となります。

※代引料金のお振込について

お届け先より集金した商品代金は、代金より代引き手数料（消費税込）及び振込手数料（消

費税込）を差し引いた金額について、毎月 10 日・20 日・末日にそれぞれ指定の口座へお振

込致します。委託先からの入金状況によっては、お支払日が次回以降に繰越となることがあ

ります。

＜ご注意＞

既にエコプラス EC をご利用のお客様は、今までお使いいただいた送り状をコレクト機能に対応した新しい送り状へ交換

する必要がございます。コレクト機能をご利用にならないお客様につきましても、2017 年 9 月 4 日以前に購入済みの全

ての送り状の交換が必要となります。

エコプラス EC プログラムも新しくなりますので、以下 URL から新プログラムをダウンロードの上、再インストールを

お願いします。

	 http://ecys.ecohai.co.jp/ys/print_slip

【本件に関するお問い合わせ】

	 https://www.ecohai.co.jp/contact（平日	 10 時〜18 時）

以上